(iii)股份於緊接資本化協議日期前連續十個交易日在聯交所所報理論收市價每股約

0.89港元（經計及股份合併之影響）溢價約12.36%；及

(iv) 與於2025年3月31日之綜合資產淨值每股合併股份約2.07港元（相當於每股現有

股份約0.207港元）折讓約51.69%，乃按本集團於2025年3月31日之經審核綜合

資產淨值約377,655,000港元除以於資本化協議日期已發行之182,763,213股合

併股份（經計及股份合併之影響）計算。

發行價乃由本公司與朱先生經考慮股份之近期交易表現、近期市況、本集團之現時

財務狀況及業務前景後按公平原則釐定。董事（不包括獨立非執行董事，彼等將於

考慮獨立財務顧問之意見後提供其意見）認為，發行價及資本化協議之條款屬公平

合理，並符合本公司及股東之整體利益。

發行價之總金額10,000,000港元將透過抵銷本公司結欠朱先生的等額未償還款項的

方式支付。此外，本集團將動用其內部資源償付本公司就債務資本化可能承擔的專

業費用及所有相關開支。

– 11 –

條件

須待達成以下條件後，方告完成：

(i) 根據上市規則及其他適用法律及法規，有權投票且毋須放棄投票之股東於將予

舉行及召開之股東特別大會上通過必要決議案，以批准貸款資本化協議及其項

下擬進行之交易，包括授出特別授權；

(ii) 股份合併開始生效；

(iii)聯交所上市委員會批准資本化股份上市及買賣，且於完成前並無撤回或撤銷有

關批准；及

(iv) 本公司已就資本化協議及其項下擬進行之交易取得規定須取得之所有必要同意

及批准。

上述條件均不可豁免。倘上述條件未能於2025年10月15日或資本化協議各訂約方可

能協定的較後日期或之前獲得達成，則各訂約方在資本化協議下的所有權利、義務

及責任均將終止，任何一方均不得向另一方提出任何索償，惟任何先前違反其條款

者除外。

完成

完成須於先決條件獲達成後的完成日期（或本公司與朱先生可能協定之有關較後日

期）落實。

資本化股份的地位

資本化股份一經配發及發行，將於所有方面與於配發及發行資本化股份當日的現有

已發行股份享有同等地位。

資本化股份對股權架構的影響

本公司(i)於本公佈日期；(ii)緊隨股份合併完成後；及(iii)緊隨完成及根據債務資本

化擬配發及發行資本化股份後（假設除配發及發行資本化股份外，本公司已發行股

– 12 –

本於本公佈日期至完成日期期間並無任何其他變動，而認購方於完成日期將不會持

有除資本化股份外之任何其他股份）載列如下：

股東 於本公佈日期 緊隨股份合併完成後

緊隨完成及根據債務資本化

擬配發及發行資本化股份後

股份數目

股權概約

百分比 股份數目

股權概約

百分比 股份數目

股權概約

百分比

董事

朱勇軍先生（「朱先生」）

（附註1） 86,772,000 4.75 8,677,200 4.75 18,677,200 9.69

潘軼旻先生（「潘先生」）

（附註2） 500,000 0.03 50,000 0.03 50,000 0.03

唐嘉樂博士（「唐博士」）

（附註3） 480,000 0.03 48,000 0.03 48,000 0.02

蔡偉石先生，榮譽勳章

，太平紳士（「蔡先生」）

（附註4） 1,200,000 0.07 120,000 0.07 120,000 0.06

公眾股東 1,738,680,134 95.13 173,868,013 95.13 173,868,013 90.20

總計 1,827,632,134 100.00 182,763,213 100.00 192,763,213 100.00

附註：

(1) 於本公佈日期，於86,772,000股股份中，該77,000,000股股份由駿耀企業發展有限公司（「駿

耀」）實益持有，而該4,372,000股股份則由Excellent Point Asia Limited（「Excellent Point」）實

益持有。朱先生擁有駿耀及Excellent Point的100%已發行具表決權股份。因此，就證券及期

貨條例而言，朱先生被視為或被當作於駿耀及Excellent Point實益擁有的所有股份中擁有權

益。

(2) 於本公佈日期，潘先生為執行董事。

(3) 於本公佈日期，唐博士為獨立非執行董事。

(4) 於本公佈日期，蔡先生為獨立非執行董事。

(5) 上表中的若干百分比數字須經過四捨五入調整。因此，所示的總計數字未必是其前述數字的

算術總和。

– 13 –

本公司於過去十二個月進行的股權集資活動

於2025年8月11日，本公司向四名認購人發行合共221,500,000股股份。本公司自認

購事項收取所得款項淨額約22,000,000港元，將用作(i)約13,200,000港元用作償還

本集團逾期應付租賃款項及其他未償還債券應付款項及應付租賃款項；及(i i)約

8,800,000港元用作本集團一般營運資金。有關詳情，請參閱本公司日期為2025年7

月29日及2025年8月11日的公告。